

RIO OFICIA

Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de dezembro de 1974

PATOS-PB - TERÇA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 - PMP PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 173/2023 CONTRATO N° 1.882/2023 CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO: BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA CNPJ: 46.700.625/0001-67.

CNPJ: 46./00.625/0001-67.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (EQUIPAMENTOS PERMANENTES, INSTRUMENTOS MUSICAIS, MATERIAIS ESPORTIVOS, MOBILIÁRIO ESCOLAR E MATERIAIS ESCOLARES) PARA ATENDER AS NECESSIDDADES DA ESCOLA CÍVICO-MILAR LIGADA À REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB, CONFORME TERMOS DE COMPROMISSO COM O MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO.

VALOR DO CONTRATO: R\$ 19.830,20 (DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E TRINTA REAIS E VINTE CENTAVOS)

PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato será celebrado com a vigência iniciando-se na data de sua assinatura até o final do exercício financeiro vigente. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. FUNDAMENTO LEGAL: LEI № 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, NA LEI DE № 10.520, DE 17 DE JULHO

DE 2002, NO DECRETO Nº 3.555, DE 08 AGOSTO DE 2000.

Patos - PB, 16 de Junho de 2023.

ADRIANA CARNEIRO DE AZEVEDO Secretária Municipal de Educação Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 - PMP PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 173/2023 CONTRATO N° 1.896/2023

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADO: MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA.

CNPJ: 47.607.630/0001-92.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

DIVERSOS (EQUIPAMENTOS PERMANENTES, INSTRUMENTOS MUSICAIS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (EQUIPAMENTOS) PERMANENTES, INSTRUMENTOS MUSICAIS, MATERIAIS ESPORTIVOS, MOBILIÁRIO ESCOLAR E MATERIAIS ESCOLARES) PARA ATENDER AS NECESSIDDADES DA ESCOLA CÍVICO-MILAR LÍGADA À REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB, CONFORME TERMOS DE COMPROMISSO COM O MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO. VALOR DO CONTRATO: R\$ 1.998,00 (UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato será celebrado com a vigência iniciando-se na data de sua assinatura até o final do exercício financeiro vigente

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. FUNDAMENTO LEGAL: LEI № 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, NA LEI DE № 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, NO DECRETO Nº 3.555, DE 08 AGOSTO DE 2000

Patos - PB, 17 de Junho de 2023.

ADRIANA CARNEIRO DE AZEVEDO Secretária Municipal de Educação Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 - PMP PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 173/2023

CONTRATO Nº 1.900/2023 CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

CONTRATADO: REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

CNPJ: 45.769.285/0001-68.

CNPJ: 43./69.25/0001-68.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (EQUIPAMENTOS PERMANENTES, INSTRUMENTOS MUSICAIS, MATERIAIS ESPORTIVOS, MOBILIÁRIO ESCOLAR E MATERIAIS ESCOLARES) PARA ATENDER AS RECESSIDDADES DA ESCOLA CÍVICO-MILAR LIGADA À REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB, CONFORME TERMOS DE COMPROMISSO COM O MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO.

VALOR DO CONTRATO: R\$ 9.455,13 (NOVE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E TREZE CENTAVOS). PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato será celebrado com a vigência iniciando-se na data de sua assinatura até o final

do exercício financeiro vigente.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. FUNDAMENTO LEGAL: LEI № 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, NA LEI DE № 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, NO DECRETO Nº 3.555, DE 08 AGOSTO DE 2000.

Patos - PB, 16 de Junho de 2023.

ADRIANA CARNEIRO DE AZEVEDO Secretária Municipal de Educação Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023 - PMP PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 201/2023

CONTRATO Nº 1.823/2023 CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADO: CIRUFARMA COMERCIAL LTDA.

CNPJ: 40.787.152/0001-09.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO OBJETO: CONTATAÇÃO DE EMPRESA FARA FORNECIMENTO DE MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS OFERTADOS PELA UPA 24 HORAS DEPUTADO
OTÁVIO PIRES DE LACERDA ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATOS/PB.

VALOR DO CONTRATO: R\$ 1.180,00 (UM MIL, CENTO E OITENTA REAIS).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato será celebrado com a vigência iniciando-se na data de sua assinatura até o final do exercício financeiro vigente.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. FUNDAMENTO LEGAL: LEI N° 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, NA LEI DE N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 1993, DE N° 10.520, DE N° 10.52 DE 2002, NO DECRETO Nº 3,555, DE 08 AGOSTO DE 2000.

Patos - PB, 19 de Junho de 2023.

LEONIDAS DIAS DE MEDEIROS Secretário Municipal de Saúde Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 - PMP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 173/2023

CONTRATO Nº 1.885/2023

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

CONTRATADO: CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA

CNPJ: 05.607.287/0001-36.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (EQUIPAMENTOS PERMANENTES, INSTRUMENTOS MUSICAIS, MATERIAIS ESPORTIVOS, MOBILIÁRIO ESCOLAR E MATERIAIS ESCOLARES) PARA ATENDER AS NECESSIDDADES DA ESCOLA CÍVICO-MILAR LIGADA À REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB, CONFORME TERMOS DE COMPROMISSO COM O MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO. VALOR DO CONTRATO: R\$ 1.522.00 (UM MIL, OUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato será celebrado com a vigência iniciando-se na data de sua assinatura até o final do exercício financeiro vigente

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. FUNDAMENTO LEGAL: LEI № 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, NA LEI DE № 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, NO DECRETO Nº 3.555, DE 08 AGOSTO DE 2000.

Patos - PB, 19 de Junho de 2023

ADRIANA CARNEIRO DE AZEVEDO Secretária Municipal de Educação Ordenador de Despesas

GOVERNO MUNICIPAL

NABOR WANDERLEY DA NÓBREGA FILHO - PREFEITO Prefeitura Municipal de Patos

Secretaria Municipal de Administração Centro Administrativo Aderbal Martins Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte 58700-000 – Patos, PB